
令和２年５月 14 日 

ＰＴＡ会員保護者 各位 

鹿児島県立明桜館高等学校 

ＰＴＡ会長 今村 友美恵 

学 校 長 田之上 典昭 

 

令和２年度ＰＴＡ総会書面議決について 

 

 新緑の候，会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また，かねてより本校の教育活動及びＰＴＡ活動に御理解と御協力を賜り，深

く感謝申し上げます。 

 さて，５月14日(木)に開催を予定しておりました令和２年度ＰＴＡ総会は，新

型コロナウイルス感染拡大予防の観点から今年度は書面議決を行うことになりま

した。 

つきましては，総会資料をご覧いただき，別紙表決書に賛否を記入し，御署名

の上，お手数ですが，令和２年５月27日（水）までに生徒便にて御提出いただき

ますようお願いいたします。 

なお，議案の可決については，総会資料17ページ第13条に準じ，御提出いただ

いた書面表決書のうちの賛成が過半数の場合に可決とさせていただきます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


